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Materac piankowy Sorrento

Dostępność Dostępny

Producent FDM

Opis produktu

Materac piankowy Sorrento
Baza materaca to pianka poliuretanowa T25, najlepszego gatunku, ciesząca się bardzo wysoką wytrzymałością. Pianka została
wyposażona zabezpieczeniem po obydwu swoich stronach. Z jednej strony wkładką z włókna kokosowego, które utwardza
materac, ale nie odbiera mu elastyczności. Wkładka z włókna kokosowego zabezpiecza materac przed wnikaniem grzybów,
pleśni oraz rozmnażaniem się roztoczy. Druga storna materaca to 7 strefowa pianka HR. Nadaje ona sprężystości całemu
materacowi, podnosi jego twardość i odporność na odkształcenia. 
Pokrowiec Premium to pierwszego gatunku materiał, który zapewnia doskonałą cyrkulację powietrza wewnątrz materaca, oraz
wygodny i miękki sen dziecku. 

Materac piankowy Sorrento posiada certyfikat OEKO-TEX® w klasie I produktów dla niemowląt do lat 3. 

Mocne strony materaca Sorrento:
-Świetna cyrkulacja powietrza, 
-Odporność na odkształcenia, 
-Optymalna twardość materaca łącząca wygodę ze zdrowiem. 
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Profilowana pianka wysoko elastyczna HR N2538
Warstwa materaca podzielona na 7 stref a każda z podparcie innego fragmentu ciała. Charakteryzuje się zwiększoną
elastycznością, a to wpływa na wydłużenie jej użytkowania. Porowata struktura pianki HR N2538 zapewnia świetną wymianę
powietrza w jej wnętrzu. 

Pianka poliuretanowa
Odporna na odkształcenia pianka, która stanowi wypełnienie materaca. Pozwala na swobodną wymianę powietrza w materacu
co zapobiega powstawaniu grzybów czy pleśni. Odporna na odkształcenia. 
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Włókno kokosowe
To w 100% naturalny i ekologiczny surowiec pochodzący ze skorup orzecha kokosu. Wkładka kokosowa w materacu
gwarantuje większą suchość oraz odporność na roztocza i grzyby. To niezwykle trwały i elastyczny surowiec, który odpowiada
również za zwiększenie twardości materaca. W związku z tym Twoje dziecko ma lepsze podparcie dla kręgosłupa. Włóka
kokosowe poprawiają również cyrkulację powietrza, co zapobiega nadmiernemu poceniu się. 

  

Włókno klimatyzujące 

Jest to włóknina syntetyczna, odpowiadająca za transport powietrza oraz podwojone ocieplenie materaca. 

Specyfikacja:
Twardość: H2 średnio miękki, H4 twardy, 
Grubość: 11 cm
Rodzaj materaca: Piankowe, kokosowe

Skład:
Wkład kokosowy: 1 cm
Włókno klimatyzujące: 1 szt, 
Pianka profilowana N25: 2 cm, 
Pianka poliuretanowa T25: 7 cm, 
Pokrowiec: 1 cm. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiary materaców dziecięcych: 60 x 120 cm , 70 x 120 cm , 70 x 140 cm , 70 x 160 cm , 80 x 160 cm , 80 x 180 cm , 80
x 190 cm , 80 x 200 cm , 90 x 160 cm , 90 x 180 cm , 90 x 190 cm , 90 x 200 cm
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